Concepto / Descripción Valor Unitario Descuentos Importe

1.00
E48 ‐  Unidad de

servicio
93161700 ‐  Administración

tributaria
SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE ENERO 2024

466,817.60 0.00 466,817.60

Importe con letra  

Subtotal 466,817.60CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS 60/100 M.N.
 Impuestos Trasladados 0.00
 Total 466,817.60

[...]

Concepto / Descripción Valor Unitario Descuentos Importe

1.00
E48 ‐  Unidad de

servicio
93161700 ‐  Administración

tributaria
SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2024

466,817.60 0.00 466,817.60

Importe con letra  

Subtotal 466,817.60CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS 60/100 M.N.
 Impuestos Trasladados 0.00
 Total 466,817.60